Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-

dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitu-
ra Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 864,62 
(Oitocentos e Sessenta e Quatro Reais e Sessenta e Dois Centavos) 
relativos ao SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 19/05/2014. 
2) R$ 18.800,00 (Dezoito Mil e Oitocentos Reais) relativos ao FNS 
– PAB Fixo – Programa de Melhoria do Acesso e da Qualidade, dis-
tribuídos dia 16/05/2014. Fernandópolis, 19 de Maio de 2014, Ma-
ria Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Uma publicação: terça-feira, 20 de maio de 2014.

[...]

apresentado pela ENTIDADE, observados os demais instrumentos 
legais aplicáveis.

PRAZO: O prazo de vigência do presente CONVÊNIO será de 
08 (oito) meses, a contar de 01 de Março de 2014, podendo ser adi-
tado a critério das partes, mediante termo aditivo.

VALOR: O valor total do presente CONVÊNIO é de R$ 
1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais), a serem repassados em 
08 (oito) parcelas mensais, retroativas a 01 de março de 2014, con-
forme o cronograma de desembolso aprovado e acordado entre as 
partes.

Fernandópolis/SP., 09 de maio de 2014.
- ANA MARIA MATOSO BIM -

Prefeita Municipal de Fernandópolis